



## TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025

## 52. toimintakausi

### Yleistä

STYL ry:n tavoitteena on visionsa ja missionsa mukaisesti edistää suomalaista työturvallisuutta puolueettomalla tavalla. Tarkoituksena on tarjota jäsenistölle tukea työturvallisuuden ja asiantuntemuksen lisäämiseen. Koulutettu suoja-asiantuntija jäsenyrityksen palveluksessa on näkyvä osa STYL:in imagoa.

Vuosikokoukset pidetään yhdistyksen sääntöjen määrittämänä aikana. Vuosikokoukset järjestetään mahdollisuuksien mukaan koulutustilaisuuksien yhteydessä. Koulutustilaisuuksissa käsitellään jäsenyrityksiä koskevia ajankohtaisia aiheita. Kokoukset ja koulutustilaisuudet järjestetään tilanteen mahdollistamien olosuhteiden mukaisesti paikan päällä, mutta tarvittaessa etäyhteyksin tai näiden yhdistelmänä. Hallitus tulee kokoontumaan vähintään kuusi kertaa vuoden aikana.

Yhdistyksen juoksevia asioita hoitaa toiminnanjohtaja.

### Tulot

Yhdistyksen toiminta rahoitetaan jäsenmaksuilla, koulutus- ja messutoiminnalla, sekä mahdollisilla muilla tuotoilla. Talousarvio perustuu 600 euron jäsenmaksuun, 1 000 euron kannatusjäsenmaksuun ja 400 euron liittymismaksuun. Lisäksi henkilöjäsenet maksavat 20 euron vuosittaisen jäsenmaksun.

### Jäsenistö

Jäsenmäärän ylläpito ja kasvattaminen ovat keskeisiä tavoitteita, sillä ne varmistavat yhdistyksen elinvoimaisuuden ja kehittymisen. Jäsenistö muodostuu pääosin varsinaisista jäsenistä, lisäksi yhdistyksellä on kannatusjäseniä ja henkilöjäseniä. Osa kannatusjäsenistä on yhteistyöjäseniä, joiden toiminnassa STYL ry on vastavuoroisesti mukana.

Hallitus toivoo jäsenistön jatkossakin ottavan osaa aktiivisesti yhdistyksen toimintaan osallistumalla koulutustilaisuuksiin ja työryhmiin.

### Koulutus

Yhdistys järjestää normaalisti yksi- tai kaksipäiväisen koulutustilaisuuden jäsenistölle kaksi kertaa vuodessa.

Koulutustilaisuuksien sisältö muodostuu ajankohtaisista alalla tapahtuvista asioista, vaatimuksista ja trendeistä. Koulutuksiin otetaan tarvittaessa myös puhujia alan ulkopuolelta tuomaan inspiraatiota ja laajentamaan ajattelua. Koulutuksen ja siihen liittyvien ajankohtaispäivien sisältöä kehitetään jatkuvasti yhteistyössä muiden työsuojeluorganisaatioiden ja -yhteisöjen kanssa.

Vuonna 2025 suunnitelmana on järjestää kaksi koulutustilaisuutta. Kevään koulutus on tarkoitus järjestää 2.-3. huhtikuuta Ahvenanmaalla. Syksyn koulutuspäivien ajankohta tarkentuu myöhemmin.



STYL Safety Oy:n välityksellä yhdistys varmistaa suojainkoulutuksen ulottumisen kaikille työturvallisuuden kanssa töitä tekeville. Suojainpassi on STYL Safety Oy:n ja Apprix Oy:n yhteistyössä kehittämä e-learning koulutusympäristö. Suojainpassi laajentaa koulutustarjontaa ja parantaa STYL ry:n näkyvyyttä työturvallisuuden alalla.

Suojainasiantuntijakoulutukset toteutetaan TTL:n toimesta verkkokoulutuksena. STYL ry on ollut mukana kehittämässä koulutuksia ja vaikuttaa nykyisin kommentoimalla koulutusten sisältöä.

### Hallituksen työryhmät

Hallituksen alaisuudessa toimii tällä hetkellä neljä työryhmää, jotka jatkavat toimintaansa tulevilla kaudella. Työryhmiä perustetaan lisää tarpeen mukaan.

**Koulutustyöryhmä** suunnittelee ja huolehtii vuosittaisten koulutustilaisuuksien käytännön järjestelyistä.

**Viestinnästä vastaava työryhmä** vastaa STYL -brändin viestinnästä, markkinointimateriaaleista ja digitaalisesta näkyvyydestä. Lisäksi viestintätyöryhmä koordinoi erilaisia ajankohtaisia ja mielenkiintoisia asioita käsittelevien juttujen tuottamista. Suunvuoro Suojainalalta -jutut jatkuvat tulevilla toimintakaudella. Myös suojaintyöryhmät kirjoittavat edelleen artikkeleitaan sovitusti. Viestintäryhmä stilisoi ja julkaisee ne. Tulevilla toimintakaudella yksi keskeisimmistä teemoista tulee olemaan Fit2Fit -konseptista sekä erityisesti koulutus- ja pätevyystilaisuuksista viestiminen.

**Fit2Fit -työryhmä** jatkaa työtään hengityksensuojainten tiiveystestauksen parissa Suomessa. Konsepti lanseerattiin vuonna 2023 ja toiminta jatkuu tulevilla toimintakaudella. Yhteistyötä tehdään tiiviisti myös kansainvälisellä tasolla, esim. BSIF:n (British Safety Industry Federation) ja ESF:n (European Safety Federation) kanssa. Seuraavalla kaudella työryhmä keskittyy yhdessä viestintätyöryhmän kanssa tuomaan tiiveystestausta entistä vahvemmin loppukäyttäjien tietoisuuteen. Tavoitteena on myös vaikuttaa lainsäädännön kehitykseen aiheen tiimoilta.

Vuonna 2025 **kestävän kehityksen työryhmä** seuraa aktiivisesti aiheeseen liittyvää Eurooppalaista keskustelua, pääosin osallistumalla ESF:n kestävän kehityksen työryhmätyöskentelyyn ja seminaareihin. Seuraavan toimintakauden tavoite on löytää relevantit ja jäsenistölle tärkeät paikalliset painopistealueet, jotta työryhmästä voidaan koostaa toimiva ja jäsenistöä parhaalla mahdollisella tavalla palveleva. Suunnitelman mukaisesti työryhmään tullaan kutsumaan hallituksen ulkopuolisia jäseniä ja tarvittaessa työryhmä kuulee myös ulkopuolisia asiantuntijoita. Työryhmän tarkoituksena on auttaa niin yhdistystä kuin yhdistyksen jäseniä vastuullisen toiminnan asioissa.

### Jäsenistön työryhmät

Hallituksen alaisuudessa toimivat myös jäsenistöstä muodostetut **suojaintyöryhmät**, jotka tuottavat ja pitävät yllä tietoa sekä osaamista eri suojainryhmiin liittyen. Suojaintyöryhmät kokoontuvat hallituksen kanssa vähintään kerran toimintakaudella. Ryhmiä on seitsemän ja ryhmissä on jäseniä yhteensä noin 25-30 henkilöä. Tulevilla toimintakaudella suojaintyöryhmät keskittyvät suojainpassin sisällön



päivittämiseen, jäsenistöä hyödyttävien asiantuntija-artikkelien tuottamiseen ja STYL ry:lle tulevien lausuntopyyntöjen kommentoimiseen.

### **Yhteistyö**

Yhdistys haluaa vaikuttaa työturvallisuuden kehittämiseen Suomessa. Yhteistyö eri sidosryhmien kanssa tämän asian tiimoilta on tärkeää sekä Suomessa, että kansainvälisellä tasolla.

STYL ry:n hallitus jatkaa ja kehittää yhteistoimintaansa muiden työturvallisuuden parissa toimivien järjestöjen, asiantuntijoiden, viranomaisten ja muiden keskeisten vaikuttajatahojen kanssa. Yhdistys isännöi vuosittain järjestettävää yhteistyökokousta, joka edistää tiedon jakamista eri tahojen kesken. Yhteistyökokoukseen osallistuu toistakymmentä tahoja ja se pyritään järjestämään alkuvuodesta. STYL ry on myös SGS Fimko:n sertifiointijohtokunnan jäsen.

STYL ry osallistuu ESF:n (European Safety Federation) ja kotimaisten viranomaisyhteyksiensä kautta henkilösuojaimia koskevien säädösten ja standardien kehittämiseen. Yhdistys toimii ESF:n hallituksessa edustajansa välityksellä. Tavoitteena on, että myös STYL ry:n hallituksen puheenjohtaja osallistuu kerran vuodessa ESF:n hallituksen kokoukseen.

Tampereen Messut Oy on yhdistyksen merkittävä yhteistyötaho. STYL ry osallistuu aktiivisesti EuroSafety -messujen valmisteluun ja laadukkaiden messutapahtumien luomiseen Tampereen Messut Oy:n ja muiden messujen yhteistyötahojen kanssa.